
Contacto

Teléfono 942709104
Fax 942709104
Correo Electrónico ruente@ruente.es

Dirección Postal

Ruente s/n
(39513) Ruente (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 81/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2021
a las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ruente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqkaoaaeYokQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento forestal de eucalipto blanco en el monte de utilidad pública nº
35, denominado Río Lamiña, incluído en los Planes de Aprovechamientos para el año 2021

Valor estimado del contrato 6.714 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.519,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.714 EUR.

Clasificación CPV
03410000 - Madera.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Monte de utilidad pública nº 35 Río Lamiña
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

RUENTE
(39513) RUENTE España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/06/2021

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqkaoaaeYokQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1038eef-3b03-47ba-8682-6b4f8ae39b26


Lugar

casa consistorial

Dirección Postal

Ruente, S/N
(39513) Ruente España

Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 28/05/2021 a las 13:50 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2021 a las 23:50

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2021 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FLEKhnxNXiNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006811221 |  2021-948281 | jue, 10 jun 2021 14:15:26:046 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149482909312111865929922652614033955530 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FLEKhnxNXiNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

